PAGE
2

[image: image1.png]

белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лесное Уколово

«30»  апреля 2021 г.                                                                                                                                        № 51-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации Лесноуколовского сельского поселения

от 15.01.2021 года №12-р  «Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию коррупции в

Лесноуколовском сельском поселении на 2021 год»
В рамках приведения нормативно правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, внести в распоряжение администрации Большовского сельского поселения от 15.01.2021 года № 12-р  «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в   Лесноуколовском сельском поселении на 2021 год»  следующие изменения:
1. Дополнить раздел 2 Плана мероприятий пунктом 2.5:

«обеспечение контроля за соблюдением лицами, замещающими должности муниципальной службы, требований законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции, касающихся предотвращения и урегулирования конфликта интересов, в том числе за привлечением таких лиц к ответственности в случае их несоблюдения».
2. 1.
Дополнить План ме5роприятий разделом 5:

«Рассмотрение  результатов антикоррупционных мероприятий».

3. Пункты 1.2, 1.3 данного распоряжения исключить.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу  администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову Ж.Ю.
	                 Глава  администрации

Лесноуколовского сельского поселения
	               Ж.Ю.Ушакова